
Tento dokument je určen distributorům pojistných produktů a obsahuje informace pro správnou orientaci a zaměření na cílovou 
skupinu vhodných zákazníků s ohledem na jejich požadavky, potřeby a cíle. 

Zdravotní pojištění cizinců Welcome je komerční zdravotní pojištění pro cizince, ať už je důvodem pobytu studium, pracovní činnost 
nebo sloučení rodiny.

Pozitivní cílový trh:

•  tento produkt je vhodný pro cizí státní příslušníky, kteří se krátkodobě zdržují na území České republiky a je určen pro žadatele       

   o vízum do 90 dní. 

Negativní cílový trh:

•  tento produkt není určen pro žadatele o vízum nad 90 dní. 

Přehled tarifů:  

•  Welcome Standard, 
•  Welcome Plus. 

Tento pojistný produkt není vhodný pro:

•  občany ČR, 
•  pro profesionální sportovce,
•  osoby s těžkými nervovými poruchami,
•  osoby s duševními nemocemi,
•  osoby s následujícími onemocněními a omezeními: hluchota (oboustranná), slepota (oboustranná), ochrnutí,
    drogová, alkoholová závislost a závislost na léčivech, cirhóza jater, rakovina, zhoubné nádory (karcinom), TBC, 
    dialýza ledvin, infekce HIV, AIDS.

Tento pojistný produkt lze sjednat na: 

•  pobočkách SV pojišťovny, případně u spolupracujících zprostředkovatelů. 

Segmentační kritéria klientů jsou dále vyhodnocována a revidována při sběru informací a provedení analýzy potřeb klienta před 
sjednáním pojištění. Tím se určí, zda je produkt pro klienta vhodný či nikoli. 

Cílový trh 
pro zdravotní pojištění cizinců - Welcome

1

OBO 221001

SV pojišťovna, a.s., Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4, info@svpojistovna.cz, tel. 221 585 111, IČO: 61858714, Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 2740


